
 

 

Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 

6 priedas 

 
 

PATVIRTINTA  
 

Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo  
 

2026 m. balandžio 8 d. protokolu Nr. VS-1 
 

 
 

 
 

Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupė 

 

 
 

 
 

NAUJOSIOS AKMENĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2023-2029 METŲ VIETOS 

PLĖTROS STRATEGIJA 
 

 
 

Metinė / galutinė įgyvendinimo ataskaita už 2025 metus 

 

2026  m. kovo 31 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

 

1.1.  Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:  

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 
Strategijoje 

veiksmui numatyta 

Europos regioninės 

plėtros fondo 

(toliau – ERPF), 

Europos socialinio 

fondo + (toliau – 

ESF+) ir bendrojo 

finansavimo lėšų 

(toliau – paramos 

lėšos) suma, Eur 

Veiksmui 

įgyvendinti 

numatytas 

Europos 

Sąjungos lėšų 

fondas 

Strategijoje veiksmui 

numatyta 

savivaldybės biudžeto 

lėšų, kitų viešųjų lėšų 

ir privačių lėšų (toliau 

– Nuosavo įnašo lėšos) 

suma, Eur 

 

Įgyvendinamų 

vietos plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 

 

Baigtų vietos 

plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 

 

Paramos lėšų 

suma, už kurią 

sudaryta 

projektų 

finansavimo 

sutarčių, Eur 

 

Nuosavo įnašo 

lėšų 

prisidėjimo 

suma, 

numatyta 

sudarytose 

projektų 

finansavimo 

sutartyse, Eur 

 

Išmokėta 

paramos lėšų 

suma, Eur 

1. Tikslas: mažinti socialinę atskirtį ir skatinti ekonominį aktyvumą Naujosios Akmenės mieste. 

1.1. Uždavinys: Didinti socialiai pažeidžiamų asmenų įtrauktį 

1.1.1. Veiksmas: „Socialinių paslaugų teikimas socialiai pažeidžiamiems asmenims“ 

235400,00 ESF+ 105 759,42 2 0 182943,59 82192,06 64914,03 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą (teikiant informaciją apie veiksmo įgyvendinimą turi būti nurodoma): 

 

1.  Veiksmo būklė: įgyvendinamas (įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba 

„įgyvendintas“).  

Pagal šį veiksmą finansavimą gavo du projektai: 

1. Projekto Nr. 11-086-K-0001 „Rūpestingi žingsniai“, projekto vykdytojas Akmenės rajono švietimo pagalbos tarnyba. Projekto 

partneriai: Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija, Tarptautinio palaikymo bendrija „Kelias į svajonę“. Projekto tikslas: Kurti 

saugią, įtraukią ir ugdančią aplinką socialinę riziką patiriantiems vaikams, jų šeimoms bei kitataučiams, mažinant socialinę atskirtį ir 

stiprinant tarpusavio ryšius per užimtumo, emocinės gerovės stiprinimo ir integracines veiklas. Tikslinė grupė: socialinę atskirtį 

patiriantys vaikai ir jų šeimos nariai, socialinę riziką patiriantys suaugusieji, kitataučiai (ukrainiečių) asmenys, specialiųjų poreikių 

vaikai. Projektas tiesiogiai paveiks 48 vaikus (16 ukrainiečių) ir 20 suaugusiųjų (10 tėvų ukrainiečių). Pagrindiniai jų poreikiai – saugi 

ir įtrauki ugdymo aplinka po pamokų, emocinė ir psichologinė pagalba, socialinių įgūdžių stiprinimas, kalbos lavinimas, socializacijos 

galimybės, kultūrinė integracija. Vaikai stokojantys bendravimo įgūdžių dažnai patiria emocinius sunkumus, turi žemą savivertę, 
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bendravimo barjerų. Kitakalbiams trūksta kalbinio pasitikėjimo, specialiųjų poreikių vaikams – individualaus ugdymo ir sensorinės 

aplinkos. Vykdytos veiklos: Renginys su moderavimu (N.Marčėnaitė). 

2. Projekto Nr. 11-086-K-0002 „Energija be ribų, Judėk, sveik, atsinaujink!”, projekto vykdytojas Akmenės rajono sporto centras. Projekto 

partneriai: Akmenės rajono sporto rėmimo fondas, Akmenės rajono futbolo klubas „Akmenė“, AKMENĖS JĖGOS SPORTO KLUBAS 

„JĖGA“, Akmenės rajono sporto klubas „Energija“, VšĮ Akmeninis kumštis. Projekto tikslas – stiprinti Naujosios Akmenės miesto 

socialinę atskirtį patiriančių asmenų socialinę įtrauktį bei socialinius ryšius bendruomenėje, užkertant kelią jų socialinei izoliacijai, 

sudarant sąlygas aktyviai dalyvauti E-Sporto užsiėmimuose. Tikslinė grupė: socialinę riziką patiriančios šeimos; nepasiturintys asmenys 

ir šeimos; pabėgėlio statusą turintys arba papildomą apsaugą gaunantys asmenys; tautinėms mažumoms priklausantys asmenys, kurie 

nemoka valstybinės kalbos arba moka (A1 ar A2) lygiu. Socialinę atskirtį patiriantys asmenys susiduria su įvairiais specifiniais 

poreikiais, kurie yra susiję su jų emociniu, psichologiniu ir materialiniu gerbūviu. Šie asmenys dažnai patiria sunkumus, kurie gali turėti 

įtakos jų gyvenimo kokybei ir galimybėms integruotis į visuomenę. Organizuojant inovatyvius ir kūrybingus E-Sporto užsiėmimus, bus 

prisidėta prie integracijos į visuomenę, socialinių, kūrybinių poreikių tenkinimo, emocinės sveikatos, gyvenimo kokybės gerinimo. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 22,28 proc. (įrašomas procentinis dydis). 

 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  

priežastys):_____________________________________________________________________________________ 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 31 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji nėra (įrašoma „yra“ arba „nėra“) 

mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl 

nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta). 

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar 

aprašyme nurodytos veiklos ir dėl visų (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių 

grupių_______________________________________________ (jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl 

kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos). 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, jei 

pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų 

veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas 



4 
 

 

vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): Atliekama projektų stebėsena, konsultuojami pareiškėjai, siunčiami priminimai 

dėl numatomų atlikti veiksmų. 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 

1.1.2. Veiksmas: „Užimtumo veiklų organizavimas senyvo amžiaus, neįgaliems ir kitiems socialiai pažeidžiamiems asmenims“ 

492200,00 ESF+ 221 133,33 6 0 474070,88 212988,39 180233,76 

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą: 
1.  Veiksmo būklė: įgyvendinamas (įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba 

„įgyvendintas“).  

1. Projekto Nr.11-085-K-0001 „Veiklumas, aktyvumas pokyčių link“, Projekto vykdytojas: Naujosios Akmenės miesto ir kaimiškosios seniūnijos 

žmonių su negalia bendrija. Projekto tikslas: Mažinti socialinę atskirtį ir skatinti ekonominį aktyvumą Naujosios Akmenės mieste. Tikslinė 

grupė: Senyvo amžiaus, neįgalūs asmenys, jų šeimos nariai ir neįgalūs vaikai. Vykdytos veiklos:  Kompiuterinis raštingumas ir DI mokymai 

„Langas į elektroninių technologijų tobulėjimą“; 3D mokymai „Dalyvių kūrybiniai projektai“; Video filmavimo mokymai; Vėlimo iš vilnos 

mokymai; Mankštos, fiziniai pratimai vandenyje, plaukimas baseine "Pavykime ruonius"; Edukacinis užsiėmimas Jūrų muziejuje "Jūra duoda - 

jūra atima"; Edukaciniai užsiėmimai: „Jadvygos Balvočiūtės ekologiškos žolelių arbatos“ ir Akmenės krašto muziejus "Drugelių sąskrydis"; 

Projekto veiklų vadovų koordinatorių, edukatorių, moderatorių ir IT specialisto DU.   

2. Projekto Nr.11-085-K-0002 „Naujosios Akmenės bendruomenės pažintis: su krašto istorija, tautiniu paveldu ir naujausiomis technologijomis, 

vykdant sociokultūrines veiklas“, Projekto vykdytojas: Akmenės rajono socialinių paslaugų namai. Projekto partneriai: Akmenės rajono moterų 

klubas "Akmenietė", Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Naujosios Akmenės miesto bendrija, Naujosios Akmenės parapijos Caritas, Akmenės 

krašto Parkinsono bendrija, Akmenės rajono diabeto klubas "Sadutė". Projekto tikslas: Mažinti senyvo amžiaus, negalią turinčių asmenų atskirtį 

ir skatinti užimtumą, supažindinant su savo krašto istoriją, puoselėjant tautinį paveldą, stiprinant miesto bendruomenę ir didinant socialiai 

pažeidžiamos bendruomenės dalies žinias apie technologijų amžiaus galimybes. Tikslinė grupė: Socialiai pažeidžiami asmenys; Socialinę riziką 

(atskirtį) patiriantys asmenys; Kitataučiai. Vykdytos veiklos:  Paskaita "Žiemgaliai ir jų teritorijos ribos"; Kelionė po Žiemgalos kraštą; Įvadinė 

paskaita suvenyrų ir atviručių gamyba; Paskaita "Dailės terapija suvenyrų gamyboje"; Edukacija "EBRU tapyba ant vandens"; Supažindinimas 

su naujomis technologijomis; Informacinių technologijų užsiėmimai.  

3. Projekto Nr.11-085-K-0003 „Kartu stipresni: socialiai pažeidžiamų vaikų ir jų šeimų įtrauktis į švietimo ir edukacines veiklas“, Projekto 

vykdytojas: Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokykla. Projekto partneriai: Naujosios Akmenės miesto bendruomenė, Viešoji įstaiga 

"Akmenės jaunųjų lyderių klubas",  Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija. Projekto tikslas: Šiuo projektu siekiama mažinti socialinę 

atskirtį stiprinant tikslinių grupių emocinę ir psichologinę gerovę, skatinant socialinę įtrauktį, bendruomeniškumą ir sąmoningumą įtraukiant 

tikslinės grupės narius į užimtumo veiklas, mokymus ir konsultacijas. Tikslinė grupė: socialinę atskirtį patiriantys gyventojai: 15 vaikų, turinčių 

didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, 1 vaikas, turintis labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, 5 vaikai, turintys vidutinius specialiuosius 

ugdymosi poreikius, 91 vaikas iš socialinę atskirtį patiriančių šeimų, 25 vaikai, atvykę iš Ukrainos. Projekto tikslinė grupė būtų ir šių vaikų 

šeimos. Pasirinkus šią tikslinę grupę siekiama mažinti socialinę atskirtį (tikslinės grupės vaikai ir šeimos turi ribotas galimybes dalyvauti 
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edukacinėse ir terapinėse veiklose, šios grupės nariai labiau susiduria su emociniais sunkumais dėl ekonominių, socialinių ir šeimos problemų 

ir, taip pat, susiduria su saugios ir atpalaiduojančios aplinkos trūkumu, kurioje būtų galima mokytis savireguliacijos, ugdyti pasitikėjimą savimi 

ir mokytų tinkamai atsipalaiduoti. Taip pat ir šeimos, atvykę iš Ukrainos susiduria su potrauminio streso sutrikimais (PTSD), todėl jiems labai 

reikalinga atpalaiduojanti aplinka.  

4. Projekto Nr.11-085-K-0004 „Sėkmės dirbtuvės“, Projekto vykdytojas: Akmenės rajono meno mokykla. Projekto partneriai: Viešoji įstaiga 

Akmenės ukrainiečių namai, Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga „Jaunimo apskritasis stalas“. Projekto tikslas: 

Organizuoti užimtumo veiklas ir mažinti socialinę atskirtį, stiprinant gyventojų socialinius ryšius bendruomenėje. Tikslinė grupė: Naujosios 

Akmenės gyventojai (socialinę atskirtį patiriantys gyventojai sudarys ne mažiau kaip 50 proc. visos tikslinės grupės).  

5. Projekto Nr.11-085-K-0005 „Vaikų ir jaunimo socialinių ryšių stiprinimas per inovatyvias kultūrines bei edukacines veiklas“, Projekto 

vykdytojas: Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras. Projekto partneriai: Akmenės rajono paramos šeimai centras, Labdaros ir paramos 

fondas "Prieglobstis". Projekto tikslas: stiprinti socialinę atskirtį patiriančių Naujosios Akmenės miesto vaikų ir jaunimo socialinę įtrauktį, 

užkertant kelią jų socialinei izoliacijai, sudarant sąlygas aktyviai dalyvauti edukacinėse, kultūrinėse ir laisvalaikio veiklose, pasitelkiant 

modernią garso, šviesos, vaizdo technologinę bazę bei užsiėmimus lauke. Tikslinė grupė: daugiavaikių šeimų vaikai ir įvaikiai; likę be tėvų 

globos vaikai (t. y. vaikai iki 18 metų, kuriems yra nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba); vaikai iš socialinę riziką patiriančios šeimos. 

Vaikai, gyvenantys socialinę riziką patiriančiose šeimose, daugiavaikėse šeimose arba likę be tėvų globos, susiduria su įvairiais specifiniais 

poreikiais, kurie yra susiję su jų emociniu, psichologiniu ir materialiniu gerbūviu. Šie poreikiai apima emocinį ir psichologinį palaikymą, 

socialinius ir edukacinius poreikius, materialinę pagalbą, teisinę ir administracinę pagalbą, integraciją į visuomenę. Bendruoju požiūriu, 

reikalinga kompleksinė pagalba, apimanti psichologinį, socialinį, materialinį ir edukacinį palaikymą. Organizuojant vaikų užimtumą per 

inovatyvias, kultūrines ir edukacines veiklas, bus prisidėta prie integracijos į visuomenę, socialinių, edukacinių poreikių tenkinimo. Vykdytos 

veiklos:  Užimtumo veiklos, skirtos socialinę atskirtį patiriantiems vaikams ir jaunimui 2025 m.; Įsigyta visa projekto įgyvendinimo plane 

numatyta Lauko ir vidaus garso įranga, skirta užimtumo veikloms organizuoti. 

6. Projekto Nr.11-085-K-0006 „Patirčių perkrova“, Projekto vykdytojas: Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka. Projekto partneriai: 

Nacionalinė Trečiojo amžiaus universitetų asociacija. Projekto tikslas: Mažinti socialinę atskirtį, aktyvinti senjorų įsitraukimą į kūrybinį 

procesą ugdant jų kūrybiškumą, bendradarbiavimą bei gerinti sociokultūrinių veiklų prieinamumą Naujosios Akmenės mieste socialinę atskirtį 

patiriantiems žmonėms. Tikslinė grupė: Senyvo amžiaus asmenys (65+). Vykdytos veiklos: Kūrybinės dirbtuvės su savanore Dalia 

Stankevičiene; Dailės terapija.  

                                                                                                                                                                              

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 3,68 proc. (įrašomas procentinis dydis). 

 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  

priežastys):_____________________________________________________________________________________ 
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3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 31 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji nėra (įrašoma „yra“ arba „nėra“) 

mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl 

nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta). 

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar 

aprašyme nurodytos veiklos ir dėl visų (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių 

grupių_______________________________________________ (jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl 

kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos). 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, jei 

pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų 

veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas 

vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): Atliekama projektų stebėsena, konsultuojami pareiškėjai, siunčiami priminimai 

dėl numatomų atlikti veiksmų. 

 

1.2. Uždavinys: Skatinti ekonominį aktyvumą bei naujų verslų, įskaitant ir socialinį verslą, kūrimą ir plėtrą 

1.2.1. Veiksmas: „Ekonominio aktyvumo, darbinių įgūdžių ugdymo, verslumo skatinimas, ugdant verslumo įgūdžius ir teikiant priemones, 

reikalingas verslo pradžiai ir plėtrai“ 

117700 ESF+ 50442,86 0 0 0 0 0 

Informacija apie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: nepradėtas įgyvendinti (įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba 

„įgyvendintas“).  

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis). 

 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  

priežastys):_____________________________________________________________________________________ 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 30 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji nėra (įrašoma „yra“ arba „nėra“) 

mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl 

nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta). 
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4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ___________ (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime 

ar aprašyme nurodytos veiklos ir ____________ (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų 

tikslinių grupių_______________________________________________ (jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės 

grupės, dėl kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos). 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, jei 

pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų 

veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas 

vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): Planuojama perskirstyti lėšas ir skelbti kvietimą 2026 metais. 

 

 

1.2.2. Veiksmas: „Socialinio verslo kūrimas Naujojoje Akmenėje“ 

151940 ERPF 65117,14 0 0 0 0 0 

Informacija apie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: nepradėtas įgyvendinti (įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba 

„įgyvendintas“).  

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis). 

 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  

priežastys):_____________________________________________________________________________________ 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 30 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji nėra (įrašoma „yra“ arba „nėra“) 

mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl 

nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta). 

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ____________ (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime 

ar aprašyme nurodytos veiklos ir __________ (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių 

grupių_______________________________________________ (jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl 

kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos). 
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5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, jei 

pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų 

veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas 

vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): Planuojama skelbti kvietimą 2026 metais. 

 

Strategijai įgyvendinti, iš viso: 

845300 ESF+  377335,61 8 0 657014,47 295180,45 208375,58 

151940 ERPF 65117,14 0 0 0 0 0 

997240 ESF+ ir 

ERPF 

442452,75 8 0 657014,47 295180,45 208375,58 

*Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų nei pateikta formoje), 

jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai strategijoje yra mažiau tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų 

nei pateikta formoje), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslo, uždavinių, veiksmų numerius ir 

pavadinimus turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama puslapyje http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/, 

dalyje „...miesto 2022–2029 m. Vietos plėtros strategijos finansinis veiksmų planas“, nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, veiksmo numeriu ir 

pavadinimu. 

! Pildant lentelės dalį „Informacija apie veiksmo įgyvendinimą“ privalo būti užpildomos kiekvieno veiksmo eilutės. 

!! Pildant lentelę privaloma užpildyti visus stulpelius, negali likti neužpildytų duomenų: jei informacija neteiktina, pvz.: tam tikram veiksmui 

finansuoti numatytos kito Europos struktūrinio fondo lėšos, žymima „–“, jei duomenys turimi, bet dar nėra įgyvendinamų ar baigtų projektų, 

nesudaryta finansavimo sutarčių, lėšos nepradėtos naudoti lygios nuliui, žymima „0“. 
 

 

1.2. Vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo plano įgyvendinimo būklė (Strategijos veiksmų, įgyvendinamų Europos 

Sąjungos fondų lėšomis, pažanga, palyginti su vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo planu) nuo strategijos įgyvendinimo 

pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos : 
 

Ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 

sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys (proc.) 

65,88 proc. 
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Ar ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 

sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys, atitinka Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatytą spartos procentą  

Taip 

Jei pažymima „Ne“, t. y. kad neatitinka Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatyto spartos procento, teikiamas paaiškinimas. 

 

 

1.3. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius: 

(pateikite sėkmingai įgyvendintų ar įgyvendinamų vietos plėtros projektų gerųjų pavyzdžių, bent po vieną kiekvienam iš strategijos tikslų; teikdami 

metinę ataskaitą pavyzdžius teikite iš tų metų, už kuriuos atsiskaitote, o teikdami galutinę ataskaitą – pavyzdžius iš viso vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo laikotarpio. Pasidalinkite sėkmingai įgyvendinamais (įgyvendintais) vietos plėtros projektais, kuriuos prireikus būtų galima viešinti 

svetainėse www.miestobendruomene.lt ir (ar) esinvesticijos.lt.) 
 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros projekto 

vykdytojo pavadinimas 

Skirta paramos 

suma, Eur 

Priežastis, kodėl vietos plėtros projektas 

laikomas geruoju pavyzdžius. Trumpas vietos 

plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant 

projekto tikslus, tikslines grupes, pagrindines 

projekto veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus 

pasiekti rezultatus 

1. „Veiklumas, aktyvumas pokyčių 

link“ 

Naujosios Akmenės 

miesto ir kaimiškosios 

seniūnijos žmonių su 

negalia bendrija 

53705,91 Projekto tikslas: Mažinti socialinę atskirtį ir 

skatinti ekonominį aktyvumą Naujosios Akmenės 

mieste. Projekto uždavinys: užimtumo veiklų 

organizavimas senyvo amžiaus neįgaliems ir 

kitiems socialiai pažeidžiamiems asmenims. 

Tikslinė grupė: Senyvo amžiaus, neįgalūs 

asmenys, jų šeimos nariai ir neįgalūs vaikai. 

Projektas apima kompleksines veiklas, skirtas 

socialinei atskirčiai mažinti ir ekonominiam 

aktyvumui skatinti. Dalyviai – senyvo amžiaus, 
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neįgalūs asmenys, jų šeimos nariai ir neįgalūs 

vaikai. Per mokymus (IT, DI, 3D, audimo, vėlimo, 

fotografijos, video kūrimo ir kt.) bus stiprinami 

praktiniai įgūdžiai, saviraiška, socialiniai ryšiai. 

Numatyti sveikatinimo užsiėmimai, kultūriniai 

renginiai, savanorių įtraukimas. Veiklos 

orientuotos į tvarų užimtumo modelį, stiprina 

bendruomeniškumą, skatina savarankiškumą, 

motyvuoja įsitraukti į visuomenę ir darbo rinką. 

Bus pasiekti 110 unikalių dalyvių. Poveiklės 

pagrindimas: Naujojoje Akmenėje trūksta 

įtraukių paslaugų senjorams ir neįgaliesiems. Jie 

dažnai patiria socialinę atskirtį, technologinį 

atotrūkį, menką savivertę. Ši poveiklė padės 

ugdyti kasdienius, kūrybinius, socialinius ir 

skaitmeninius įgūdžius, skatins sveikatingumą, 

padės integruotis į visuomenę. Veiklos 

suplanuotos pagal konkrečius tikslinių grupių 

poreikius – mokymai, terapija, savanorių 

įsitraukimas, renginiai ir viešinimas. 

Užtikrinamas prieinamumas, įtrauktis, parama ir 

tęstinumas. Vykdytos veiklos:  Kompiuterinis 

raštingumas ir DI mokymai „Langas į 

elektroninių technologijų tobulėjimą“; 3D 

mokymai „Dalyvių kūrybiniai projektai“; Video 

filmavimo mokymai; Vėlimo iš vilnos mokymai; 

Mankštos, fiziniai pratimai vandenyje, plaukimas 

baseine "Pavykime ruonius"; Edukacinis 

užsiėmimas Jūrų muziejuje "Jūra duoda - jūra 

atima"; Edukaciniai užsiėmimai: „Jadvygos 

Balvočiūtės ekologiškos žolelių arbatos“ ir 

Akmenės krašto muziejus "Drugelių sąskrydis"; 
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Projekto veiklų vadovų koordinatorių, 

edukatorių, moderatorių ir IT specialisto DU.   

 

     

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas 

ištrinkite. 

 

1.4. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio pavadinimas  Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė*  

Sudarytose 

vietos plėtros 

projektų 

sutartyse 

numatyta 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Ataskaitinių 

metų 

pabaigoje 

faktiškai 

pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas, papildoma informacija 

BIVP projektų veiklų dalyviai  

 

340  

 

922 158 Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir 

pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 11-085-K-0001, 11-085-

K-0002, 11-085-K-0005. 

 

(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos 

plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant 

ataskaitą ši dalis išbraukiama): 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: Veiklos tęstinės bus 

vykdomos ir 2026 metais. 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato 

imtis rodikliui pasiekti: Atliekama projektų stebėsena, 

konsultuojami pareiškėjai, siunčiami priminimai dėl numatomų 

atlikti veiksmų ir siekiamų rodiklių. 
BIVP projektai, kuriuos 

įgyvendino NVO ir (arba) kurie 

įgyvendinti kartu su partneriu  

 

6  

 

8 8 Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir 

pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 11-085-K-0001, 11-085-

K-0002, 11-085-K-0003, 11-085-K-0004, 11-085-K-0005, 11-085-

K-0006, 11-086-K-0001, 11-086-K-0002 
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Socialinio verslo subjektai, per 

BIVP projektus gavę paramą 

socialinio verslo kūrimui ir 

plėtrai  

 

2 0 0 Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir 

pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 2025 metai skelbtas 

kvietimas, pareiškėjų nebuvo. 

 

(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos 

plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant 

ataskaitą ši dalis išbraukiama): 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas:  

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato 

imtis rodikliui pasiekti:  

Paramą dotacijomis gavusios 

įmonės  

 

2 0 0 Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir 

pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 2025 metai skelbtas 

kvietimas, pareiškėjų nebuvo. 

 

(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos 

plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant 

ataskaitą ši dalis išbraukiama): 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas:  

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato 

imtis rodikliui pasiekti: 
Paramą gavusios įmonės (iš jų: 

labai mažos, mažosios, vidutinės 

ir didelės)  

 

2 0 0 Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir 

pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 2025 metai skelbtas 

kvietimas, pareiškėjų nebuvo. 

 

(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos 

plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant 

ataskaitą ši dalis išbraukiama): 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas:  

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato 

imtis rodikliui pasiekti: 

Paramą gavusiose subjektuose 

sukurtos darbo vietos 
2 0 0 Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir 

pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 2025 metai skelbtas 

kvietimas, pareiškėjų nebuvo. 

 



13 
 

 

(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos 

plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant 

ataskaitą ši dalis išbraukiama): 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas:  

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato 

imtis rodikliui pasiekti: 

BIVP projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines grupes) 
12 0 0 Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir 

pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 202š metai bus skelbiamas 

kvietimas. 

 

(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos 

plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant 

ataskaitą ši dalis išbraukiama): 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas:  

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato 

imtis rodikliui pasiekti: 

Bendruomenės inicijuotos vietos 

plėtros projektai, kuriuos 

įgyvendino nevyriausybinės 

organizacijos ir (arba) kurie 

įgyvendinti kartu su partneriu 

2 0 0 Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir 

pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 202š metai bus skelbiamas 

kvietimas. 

 

(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos 

plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant 

ataskaitą ši dalis išbraukiama): 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas:  

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato 

imtis rodikliui pasiekti: 
 

 

1.5.  Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

1. Sunku prisitraukti pareiškėjus  Informaciniai renginiai, asmeninės konsultacijos potencialiems pareiškėjams 

   

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas 

ištrinkite. Jei teikiamos informacijos nėra, dedamas brūkšnys. 
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2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG  

 

2.1.  Miesto VVG atitiktis miesto VVG požymiams: 

 

Eil. nr. Miesto VVG požymis  

(požymiai nustatyti Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 

m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų 

rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 4 

punkte) 

Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Požymio atitikties pagrindimas 

(pateikiama informacija arba nuoroda, kur 

tokia informacija skelbiama) 

2.1.1. Miesto VVG veiklos tikslas ar vienas iš tikslų atitinka 2021–2027 metų 

investicijų programos 4.7 konkretų uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, 

siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti 

įsidarbinamumą“ ir 4.9 konkretų uždavinį „Didinant socialinę ir 

ekonominę marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias 

sąlygas turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones, 

įskaitant aprūpinimą būstu ir socialinių paslaugų teikimą“ 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2023-

2029-m-vvg-strategija/  

2.1.2. Miesto VVG turi apibrėžtą veiklos teritoriją, kuri atitinka Taisyklių 

10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas atitinkančią teritoriją 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2023-

2029-m-vvg-strategija/  

2.1.3. Miesto VVG nariai yra juridinio asmens veiklos teritorijoje veiklą 

vykdantys trijų šalių partneriai (toliau – partneriai), kaip numatyta 

Taisyklių 4.3 punkte: 

4.3.1. bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės 

organizacijos;  

4.3.2. asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės;  

4.3.3. vietos valdžios atstovas – miesto VVG teritorijoje veikiančios 

savivaldybės, kuri yra VVG narė, tarybos arba mero Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka paskirtas 

asmuo, tos savivaldybės valdomos įmonės, administravimo subjekto ar 

kitos VVG teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-

nariai/  

 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-

content/uploads/2024/11/Naujosios-

Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-

11.pdf  

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2023-2029-m-vvg-strategija/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2023-2029-m-vvg-strategija/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2023-2029-m-vvg-strategija/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2023-2029-m-vvg-strategija/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-nariai/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-nariai/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
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atstovas, kurio dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje 

tikslas – atstovauti viešajam interesui 

 

2.1.4. Miesto VVG turi kolegialų valdymo organą X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-

valdyba/  

 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-

content/uploads/2024/11/Naujosios-

Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-

11.pdf 

2.1.5. Miesto VVG kolegialiame valdymo organe partneriams atstovauja 

vienodas skaičius valdymo organo narių ir šio organo sprendimų 

priėmimo tvarka užtikrina, kad priimant sprendimus ne mažiau kaip 50 

procentų balsų tenka partneriams, kurie nėra viešosios valdžios 

institucijos 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-

valdyba/  

2.1.6. Į valdymo organą deleguoti atstovai tiesiogiai susiję su miesto VVG 

veiklos teritorija (pvz., į valdymo organą deleguotas asmuo gyvena 

juridinio asmens veiklos teritorijoje ir (arba) dirba verslo asociacijoje 

atstovaujamos įmonės buveinės ar filialo veiklos teritorijoje); (taikoma, 

jeigu miesto VVG nariai yra organizacijos, veikiančios didesnėje negu 

apibrėžta juridinio asmens veiklos teritorija arba neturinčios apibrėžtos 

veiklos teritorijos (pvz., regiono verslininkams atstovaujančios verslo 

asociacijos, nevyriausybinės organizacijos) 

□ Taip 

□ Ne 

X Netaikoma, 

nes nėra 

veikiančių 

didesnėje 

teritorijoje 

 

 

2.1.7. Miesto VVG kolegialaus valdymo organo nariai iki pirmojo kolegialaus 

valdymo organo posėdžio arba pirmojo dalyvavimo kolegialaus 

valdymo organo posėdyje Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesų derinimo įstatymo nustatyta tvarka yra deklaravę privačius 

interesus arba šio įstatymo nustatyta tvarka yra patikslinę arba papildę 

privačių interesų deklaraciją 

X Taip 

□ Ne 

https://pinreg.vtek.lt/app/deklaraciju-

paieska  

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-valdyba/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-valdyba/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-valdyba/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-valdyba/
https://pinreg.vtek.lt/app/deklaraciju-paieska
https://pinreg.vtek.lt/app/deklaraciju-paieska
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2.1.8. Miesto VVG vadovaujasi partnerystės ir atvirumo principu – įvairioms 

socialinėms grupėms suteikiamos vienodos galimybės dalyvauti 

rengiant ir įgyvendinant vietos plėtros strategiją, siekiama į juridinio 

asmens veiklą įtraukti naujų narių (bendruomeninių ir (ar) kitų 

nevyriausybinių organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų ir (ar) įmonių, 

kitų savivaldybės institucijų, nenurodytų Taisyklių 4.3 papunktyje) 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-

content/uploads/2024/11/Naujosios-

Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-

11.pdf 

2.1.9. Miesto VVG vadovaujasi lyčių lygybės principu – juridinio asmens 

nariai ir (arba) jo kolegialaus valdymo organo nariai yra moterys ir vyrai 

ir nė vienos iš lyčių atstovų nėra daugiau kaip 60 procentų 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-

content/uploads/2024/11/Naujosios-

Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-

11.pdf 

2.1.10. Miesto VVG vadovaujasi nediskriminavimo principu – juridinio 

asmens kolegialaus valdymo organo sudarymo principai, juridinio 

asmens sprendimų priėmimo tvarka ir kitos šio juridinio asmens įstatų 

nuostatos užtikrina, kad juridiniam asmeniui vykdant savo veiklą bus 

užkirstas kelias bet kokiai diskriminacijai dėl lyties, rasės, tautybės, 

kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, 

amžiaus, negalios, lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, 

religijos ar kitų bruožų ir bus atsižvelgta į jaunimo situaciją bei 

poreikius; juridinio asmens įstatų nuostatos leidžia juridinio asmens 

veikloje aktyviai dalyvauti neįgaliesiems, vyresnio amžiaus žmonėms, 

jaunimui bei kitiems, turintiems mažesnes funkcines galimybes arba dėl 

socialinių priežasčių mažiau įtrauktiems į jiems aktualių sprendimų 

priėmimą (pvz., nustatyta rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, 

išankstinės konsultacijos dėl juridinio asmens priimamų sprendimų 

informacinėmis ir ryšio technologijomis ir kt.); 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-

content/uploads/2024/11/Naujosios-

Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-

11.pdf 

2.1.11. Miesto VVG vadovaujasi jaunimo dalyvavimo principu – bent vienas 

kolegialaus valdymo organo narys yra jaunesnis negu 29 metų 

(įskaitytinai) ir (arba) yra deleguotas jaunimo ar su jaunimu dirbančios 

organizacijos arba deleguotas savivaldybės jaunimo organizacijų 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-

content/uploads/2024/11/Naujosios-

Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-

11.pdf 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
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tarybos arba savivaldybės jaunimo reikalų tarybos, veikiančios 

teritorijoje, kuri atitinka Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas 

sąlygas 

2.1.12. Miesto VVG vadovas arba administracijos vadovas turi ne mažesnę 

kaip vienų metų patirtį rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo 

dokumentus, susijusius su Europos Sąjungos fondų ar kitos finansinės 

paramos valdymu ir naudojimu, arba ne mažesnę kaip vienų metų 

vadovaujamojo darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje, 

turinčioje ne mažiau kaip 5 darbuotojus; juridinio asmens, kuris 

planuoja vietos plėtros strategijos parengimą ir jos įgyvendinimą, 

vadovas arba administracijos vadovas turi turėti aukštąjį išsilavinimą 

X Taip 

□ Ne 

 

2.1.13. Miesto VVG nėra skolinga Valstybinei mokesčių inspekcijai prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

(Netaikoma, kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, 

delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas. Miesto VVG nėra laikoma 

skolinga, jei įsiskolinimo suma neviršija 50 (penkiasdešimt) eurų (pagal 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 3 dalies 2 

punktą) 

X Taip 

□ Ne 

□ Netaikoma 

 

 

2.2.  Informacija apie miesto VVG narių pokyčius per ataskaitinį laikotarpį: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija už visą strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

Pavadinimas Bendruomeninės organizacijos 

/ nevyriausybinės organizacijos 

(toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros 

/ įmonės (toliau – verslas) 

 

Vietos valdžios atstovas 

Miesto VVG narių skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienų metų prieš 

ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt. 

3 3 3 



18 
 

 

Nauji miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt. 

0 0 0 

Pasitraukę miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt.  

0 0 0 

Iš viso pagal atskirus sektorius 

ataskaitiniais metais, vnt.: 

3 3 3 

 

 

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 

3.1.  Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:  

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija) 
 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo 

organų narių kompetencijų 

stiprinimo veiklos (mokymai, 

keitimosi su kitomis VVG gerąja 

patirtimi renginiai) 

Įvykusių mokymų / renginių tema (-

os) 

Įvykusių mokymų / renginių data, 

trukmė (tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

     

     

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų gebėjimų stiprinimo 

veiklos 

Įvykusių mokymų tema (-os) Įvykusių mokymų trukmė (tiksli 

data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1. Mokymai pareiškėjams ir 

vykdytojams 

Kaip teisingai už pildyti PĮP? 2024-12-18 10 val. 6 

2. Mokymai pareiškėjams ir 

vykdytojams 

Kaip pildyti projekto įgyvendinimo 

planus (PĮP); Projekto dalyvių 

informacijos administravimas; 

Komunikacija apie projektą 

2025-03-06 8.30 val. 2 

 

 

3.2.  Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:  

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdytas strategijos įgyvendinimo 

viešinimas 

Data (nurodyti datą, nuo kada (metai, 

mėnuo, diena) iki kada (metai, mėnuo, 

diena) buvo vykdoma 

Nuoroda į viešinimo veiksmą (jei 

taikoma) 
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1. Sukurta socialiniame tinkle "Facebook"  miesto vietos 

veiklos grupės paskyra į paskyrą įkelta informacija 

apie projektą, viešinama miesto VVG veikla, 

Strategijos administravimo projektą bei Strategijos 

įgyvendinimą. 

Nuo 2024-11-05 https://www.facebook.com/p/Naujosios-

Akmen%C4%97s-miesto-VVG-

61568355205600/ 

2. Atnaujinta miesto vietos veiklos grupės internetinė 

svetainė, kurioje skelbiama informacija apie projektą, 

viešinamą miesto VVG veiklą, Strategijos 

administravimo projektą bei Strategijos įgyvendinimą 

Nuo 2024-12-01 https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/  

3. Adresu L. Petravičiaus a. 2, 85132 Naujosios Akmenės 

mieste, Akmenės r. sav., visuomenei geri matomoje 

vietoje pakabintas A3 formato pranešimas (plakatas), 

kuriame pateikiama informacija apie projektą 

(įtraukiant projekto pavadinimo santrumpą, projekto 

tikslą ir planuojamas veiklas (poveikles) bei rezultatus) 

ir paskelbta apie Europos Sąjungos finansavimą, 

nurodant visą pavadinimą "Bendrai finansuoja 

Europos Sąjunga" 

Nuo 2024-10-15  

4. Visose  komunikacijos priemonėse ir tikslinei 

auditorijai skirtuose dokumentuose skelbiama apie 

Europos Sąjungos finansavimą, naudojant visą 

pavadinimą "Bendrai finansuoja Europos Sąjunga" ir 

emblemą. 

Nuo 2024-10-01  

 

3.3.  Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, 

vietos plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

 

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 

 
Eil. 

Nr. 

Susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

Priimti 

sprendimai 

 

Susirinkimo narių (toliau – nariai) 

skaičius susirinkimo / balsavimo taikant 

rašytinę procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / balsavime 

taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių 

narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis 

tarp už 

priimtą 

https://www.facebook.com/p/Naujosios-Akmen%C4%97s-miesto-VVG-61568355205600/
https://www.facebook.com/p/Naujosios-Akmen%C4%97s-miesto-VVG-61568355205600/
https://www.facebook.com/p/Naujosios-Akmen%C4%97s-miesto-VVG-61568355205600/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/
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rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, 
diena) 

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų  

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

dieną 

(proc.) 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

vietos 

valdžios 

atstovams  

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

1. 2024-11-18 Dėl Naujosios 

Akmenės miesto 

vietos veiklos 
grupės visuotinio 

narių susirinkimo 

teisių perdavimo 
kolegialaus 

valdymo organui 

valdybai priimti 
sprendimus, 

svarstant, 

tvirtinant, 
tikslinant 

Bendruomenės 

inicijuotos vietos 
plėtros kvietimų 

teikti vietos 

plėtros projektų 
įgyvendinimo 

planus (toliau – 

vietos plėtros 
PĮP); vietos 

plėtros PĮP, vietos 

plėtros PĮP 
vertinimo ir 

atrankos 
kriterijus, jų 

balus; vietos 

plėtros PĮP 
vertinimo ir 

atrankos vidaus 

tvarkos aprašus; 
vietos plėtros 

projektų naudos ir 

kokybės 
vertintojų sąrašus; 

vietos plėtros 

3;1;1;1 3;1;1;1 100 3;2;1 2:3 
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projektų naudos ir 
kokybės 

vertinimo 

ataskaitas; 
siūlomų 

finansuoti vietos 

plėtros PĮP 
sąrašų; rezervinių 

projektų sąrašus; 

Strategijos ir jos 
pakeitimo (-ų) 

tvirtinimą ir 
inicijavimą; 

vietos plėtros 

stebėsenos 
ataskaitų 

svarstymą ir 

tvirtinimą; rizikų, 
susijusių su vietos 

plėtros 

įgyvendinimu, 
valdymą; kitus 

klausimus, 

susijusius su 

Strategijos 

įgyvendinimu 

 
 

3.3.2. Informacija apie miesto VVG  kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus: 

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, 

už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 
Eil. 

Nr. 

Organo 

susirinkimo 

(toliau – 

susirinkimas) 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 
mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Organo narių (toliau – nariai)  skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai organo narių susirinkime / 

balsavime taikant rašytinę procedūrą  

dalyvavusių narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą  

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis 

tarp už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

vietos 

valdžios 

atstovams  
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1. 2024-11-18 1.Dėl 

Naujosios 

Akmenės 

miesto vietos 

veiklos 

grupės 

kvietimų 11-

085-K ir 11-

086-K 

dokumentų 

patvirtinimo. 

2. Dėl PĮP 

naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

vertintojų 

paskyrimo 

9;3;3;3 7;2;2;3 78 7;4;3 4:7 

2. 2025-03-17 1.Dėl 

nusišalinimo 

tvirtinant 

siūlomų 

finansuoti 

PĮP sąrašą.  

2.Dėl 

Kvietimo Nr, 

11-085-K 

Naudos ir 

kokybės 

ataskaitos bei 

siūlomų 

finansuoti 

projekto 

įgyvendinimo 

planų sąrašo 

tvirtinimo 

9;3;3;3 7;2;2;3 67 6;3;3 3:6 

3. 2025-04-30 1.Dėl 

kvietimo Nr. 

11-086-K 

siülomų 

finansuoti 

projekto 

įgyvendinimo 

planų sąrašo 

ir vertinimo 

ataskaitos 

tvirtinimo. 

2.Dėl 

kvietimo Nr. 

11-087-

K„Socialinio 

9;3;3;3 7;2;2;3 67 6;3;3 3:6 
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verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje" 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų 

vertinimo ir 

atrankos 

kriterijų, jų 

vertinimo 

balų 

tvirtinimo. 

3.Dėl 

kvietimo Nr. 

11-087-

K„Socialinio 

verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje" 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų 

pareiškėjams 

skirtų vietos 

plėtros 

projektų 

atrankos ir 

finansavimo 

sąlygų gairių 

tvirtinimo. 

3.Dėl 

kvietimo Nr. 

11-087-K 

„Socialinio 

verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje" 

kvietimo 

formos 

tvirtinimo. 

4.Dėl 

kvietimų 

plano 

pakeitimo. 
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5.Dėl 

nusišalinimo 

tvirtinant 

kvietimo Nr. 

11-087-K 

„Socialinio 

verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje“ 

dokumentus 

4. 2025-07-10 1.Dėl 

kvietimo Nr. 

11-087-K 

„Socialinio 

verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje" 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų 

teikimo 

termino 

pratęsimo. 

2.Dėl 

kvietimo Nr. 

11-087-

K„Socialinio 

verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje" 

koreguotos 

kvietimo 

formos 

tvirtinimo. 

3.Dėl 

kvietimo Nr. 

11-087-K 

„Socialinio 

verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje“ 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų naudos 

9;3;3;3 6;2;1;3 67 5;2;3 2:5 



25 
 

 

ir kokybės 

vertintojų 

paskyrimo. 

4.Dėl 

nusišalinimo 

priimant 

sprendimus 

pratęsti 

kvietimo Nr. 

11-087-K 

„Socialinio 

verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje“ 

projekto 

įgyvendinimo 

planus 

terminą 

5. 2025-09-12 1.Dėl 

kvietimo Nr. 

11-087-K 

„Socialinio 

verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje“ 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų 

teikimo 

termino 

pratęsimo. 

2. Dėl 

kvietimo Nr. 

11-087-K 

„Socialinio 

verslo 

kūrimas 

Naujojoje 

Akmenėje“ 

koreguotos 

kvietimo 

formos 

tvirtinimo. 

9;3;3;3 6;2;1;3 67 5;2;3 2:5 
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4. MIESTO VVG INFORMACIJOS VIEŠINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Privaloma viešinti informacija: Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Pateikiama nuoroda (jei informacija nėra 

viešinama, pateikiamas paaiškinimas) 

4.1. Informacija apie miesto VVG (žymima „taip“, jei į visus papunkčius 

atsakymas „taip“) 

X Taip 

□ Ne 
 

4.1.1.  Miesto VVG įstatai X Taip 

□ Ne 
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-

content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-

miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf 

4.1.2. Miesto VVG narių pagal atstovaujamus partnerius (kurie 

atstovauja bendruomeninėms organizacijoms ir (ar) kitoms 

nevyriausybinėms organizacijoms; asocijuotoms verslo 

struktūroms ir (ar) įmonėms; vietos valdžiai) sąrašas, nurodant 

juridinių asmenų sudėtį (juos sudarančių juridinių asmenų sąrašą), 

jų vadovus, ir pateikiant nuorodas į asocijuotų juridinių asmenų 

interneto svetaines. Jeigu miesto VVG nariai keičiasi, skelbiamas 

ne tik aktualus miesto VVG narių sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, 

nurodant sąrašo sudarymo datą 

X Taip 

□ Ne 
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-nariai/  

4.1.3. Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito 

kolegialaus valdymo organo, kuris priiminėja sprendimus su vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimu susijusiais klausimais, narių pagal 

atstovaujamus partnerius (bendruomeninės organizacijos ir (ar) 

kitos nevyriausybinės organizacijos; asociacijos; asocijuotos 

verslo struktūros ir (ar) įmonės; vietos valdžios atstovas) sąrašas. 

Jeigu miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) 

kito kolegialaus valdymo organo, kuris priiminėja sprendimus su 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimu susijusiais klausimais, 

nariai keičiasi, skelbiamas ne tik aktualus jų sąrašas, bet ir 

ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

X Taip 

□ Ne 
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-valdyba/  

4.1.4. Naujų narių priėmimo į miesto VVG tvarka ir informacija apie 

darbo VVG pasiūlymus 

X Taip 

□ Ne 
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-steigima-

reglamentuojantys-dokumentai/  

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/wp-content/uploads/2024/11/Naujosios-Akmenes-miesto-VVG-istatai_2023-11.pdf
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-nariai/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-valdyba/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-steigima-reglamentuojantys-dokumentai/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-steigima-reglamentuojantys-dokumentai/
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4.1.5. Miesto VVG darbuotojų kontaktiniai duomenys (telefono Nr., el. 

pašto adresai) 

X Taip 

□ Ne 
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/kontaktai/  

4.1.6. Bendrieji miesto VVG kontaktiniai duomenys (buveinės adresas, 

darbo laikas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/kontaktai/  

4.2. Informacija apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą (žymima 

„taip“, jei į visus papunkčius atsakymas „taip“)  

□ Taip 

□ Ne 

 

4.2.1.  Aktuali vietos plėtros strategija, anksčiau galiojusios vietos plėtros 

strategijos versijos (jei vietos plėtros strategija buvo keista) ir 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2023-2029-

m-vvg-strategija/  

 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2016-2022-

m-vvg-strategija/  

4.2.2. Nuorodos į Miesto VVG kvietimų planą, paskelbtus miesto VVG 

inicijuotus Kvietimus ir Kvietimų dokumentus 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/pareiskejams-

ir-vykdytojams/  

4.2.3. Miesto VVG parengtas ir patvirtintas pareiškėjams skirtas vietos 

plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/pareiskejams-

ir-vykdytojams/   

4.2.4. Miesto VVG patvirtintas ir (ar) pakeistas vietos plėtros projektų 

įgyvendinimo planų sąrašas 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/pareiskejams-

ir-vykdytojams/  

4.2.5. Informacija apie planuojamus ir vykusius miesto VVG visuotinio 

narių susirinkimo ir kito miesto VVG kolegialaus valdymo organo 

posėdžius, susijusius su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu 

(susirinkimų (posėdžių) darbotvarkės, protokolų išrašai) 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-nariai/  

 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-valdyba/ 

4.2.6. Informacija apie įgyvendinamus ir įgyvendintus vietos plėtros 

projektus (projektų veiklas, vykdytojus, siekiamus ir pasiektus 

rezultatus) 

X Taip 

□ Ne 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/naujienos/  

 

https://www.facebook.com/p/Naujosios-

Akmen%C4%97s-miesto-VVG-61568355205600/  

4.2.7. Informacija apie planuojamus renginius, susijusius su vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimu, miesto VVG organizuojamus 

vietos plėtros projektų rengėjų ir vykdytojų mokymus 

□ Taip 

X Ne 

 

4.3. Nuorodos į Europos Sąjungos ir nacionalinius teisės aktus, 

reglamentuojančius vietos plėtros strategijų ir joms įgyvendinti skirtų 

vietos plėtros projektų atrankos, finansavimo ir įgyvendinimo tvarką 

X Taip 

□ Ne  

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/patvirtinti-

aprasai/  

 
 

 

https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/kontaktai/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/kontaktai/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2023-2029-m-vvg-strategija/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2023-2029-m-vvg-strategija/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2016-2022-m-vvg-strategija/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/2016-2022-m-vvg-strategija/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/pareiskejams-ir-vykdytojams/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/pareiskejams-ir-vykdytojams/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/pareiskejams-ir-vykdytojams/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/pareiskejams-ir-vykdytojams/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/pareiskejams-ir-vykdytojams/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/pareiskejams-ir-vykdytojams/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-nariai/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/vvg-valdyba/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/naujienos/
https://www.facebook.com/p/Naujosios-Akmen%C4%97s-miesto-VVG-61568355205600/
https://www.facebook.com/p/Naujosios-Akmen%C4%97s-miesto-VVG-61568355205600/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/patvirtinti-aprasai/
https://www.naujosiosakmenesvvg.lt/patvirtinti-aprasai/
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5. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS 

PATEIKIAMI PRIEDAI: (pažymimi ir išvardijami kartu su prašymu pateikiami dokumentai): 

 

□ dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir 

nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

 

□ dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų 

skaičius. Dokumentų, kuriuos miesto VVG yra pateikusi Ministerijai ar CPVA ar kurie yra skelbiami miesto VVG interneto svetainėje ir (arba) 

miesto VVG socialiniuose tinkluose, arba vienos iš partnerių (savivaldybės) interneto svetainėje, pakartotinai pateikti nereikia)  

 

□ kitų dokumentų kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

 

_______________      _____________________ 

 

(parašas)                         (vardas ir pavardė) 


